

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

Jalan Merdeka Nomor 2 Kebumen Telepon (0287) 381144, 381410 Faksimile (0287) 384264 e-mail pansel.kab.kebumen@gmail.com Website www.kepegawaian.kebumenkab.go.id
Kode Pos 54311

PENGUMUMAN

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN PENELUSURAN REKAM JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

NOMOR: 04/PANSEL.JPT/II/2023

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen Nomor: 03/PANSEL.JPT/II/2023 tanggal 28 Februari 2023 tentang Hasil Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen, Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen dengan ini menetapkan hal-hal sebagai berikut:

- Pelamar yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama adalah mereka yang tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini;
- 2. Pelamar yang dinyatakan lulus Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak selanjutnya mengikuti tahapan sebagai berikut :
 - a. Mengikuti Uji Kompetensi Manajerial/ Assessment Calon Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Kabupaten Kebumen bagi peserta yang hasil assessment sudah tidak berlaku yang akan dilaksanakan pada Hari Rabu dan Kamis tanggal 1 dan 2 Maret 2023, pukul 07.30 WIB sampai dengan selesai, bertempat di Ruang Jatijajar Hotel Candisari, Karanganyar, Kebumen. Adapun peserta yang mengikuti assessment adalah sebagaimana dalam Lampiran II Pengumuman ini.
 - b. Membuat makalah dalam bentuk Microsoft Word dengan mengunakan huruf Arial ukuran font 12, paragraf 1,5 spasi dengan panjang 8 12 halaman, ukuran kertas A4 yang berisi gagasan inovasi dan strategi implementasinya sesuai jabatan yang dilamar dalam mendukung pencapaian visi misi Bupati Kebumen.
 - c. Menyiapkan bahan paparan dalam bentuk PowerPoint Presentation. Softcopy materi paparan dikirimkan melalui whatsapp nomor 085339156565 dengan nama file nama masing masing peserta sedangkan hardcopy makalah dan powerpoint harap dicopy rangkap lima dan diserahkan kepada Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen paling lambat hari Jumat, tanggal 3 Maret 2023 pukul 11.00 WIB.

ASEL

JABATAN PIMPII

3. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kebumen tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Kebumen, 28 Februari 2023

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

THE TOA,

THE AHMAD LUANG BUGIONO, S.H.

Pembina Utama Madya NIP 396411171992011002 Lampiran I
PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN REKAM
JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN
TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH
KABUPATEN KEBUMEN
NOMOR: 04 /PANSEL.JPT/II/2023

DAFTAR PESERTA LULUS SELEKSI ADMINISTRASI DAN PENELUSURAN REKAM JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2023

NO	NAMA JABATAN PIMPINAN TINGGI (JPT) PRATAMA	NAMA CALON	JABATAN
1.	Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik Kabupaten Kebumen	IRA PUSPITASARI, S.H.	Kepala Bagian Hukum pada Sekretariat Daerah
		MUKHAMAD TAUFIK HIDAYAT, AP.	Camat Sadang
		TEGUH KRISTIYANTO, S.E., M.T.	Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup, Kelautan dan Perikanan
		WAWAN SUJAKA, S.STP.	Camat Mirit
2.	Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi, Keuangan dan Pembangunan Kabupaten Kebumen	AGUS HANAFI, S.ST., M.T.	Kepala Bidang Cipta Karya pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
		Drs. AGUS SUSANTO, M.Si.	Sekretaris Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
		Drs. SUSILO	Camat Gombong
		Ir. MASAGUS HERUNOTO, M.Si.	Sekretaris Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
		PUJI LESTARI, S.Sos., MPA.	Camat Kebumen

Kebumen, 28 Februari 2023

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

H. AHMAD DJANG SUGIONO, S.H.

JABATAN PIMPINAN

Pembina Utama Madya NP 196411171992011002 Lampiran II
PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN REKAM
JEJAK SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN
TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH
KABUPATEN KEBUMEN
NOMOR: 04 /PANSEL.JPT/II/2023

DAFTAR PESERTA UJI KOMPETENSI MANAJERIAL/ ASSESSMENT SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2023

NO	NAMA JABATAN PIMPINAN TINGGI (JPT) PRATAMA	NAMA CALON	JABATAN
1.	Staf Ahli Bupati Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik Kabupaten Kebumen	IRA PUSPITASARI, S.H.	Kepala Bagian Hukum pada Sekretariat Daerah
		MUKHAMAD TAUFIK HIDAYAT, AP.	Camat Sadang
		TEGUH KRISTIYANTO, S.E., M.T.	Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup, Kelautan dan Perikanan
		WAWAN SUJAKA, S.STP.	Camat Mirit
2.	Staf Ahli Bupati Bidang Ekonomi, Keuangan dan Pembangunan Kabupaten Kebumen	AGUS HANAFI, S.ST., M.T.	Kepala Bidang Cipta Karya pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
		Drs. SUSILO	Camat Gombong
		PUJI LESTARI, S.Sos., MPA.	Camat Kebumen

Kebumen, 28 Februari 2023

PANITIA SELEKSI TERBUKA JPT PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

KETUA,

ITIA SELE

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA H. AHMAD USANG SUGIONO, S.H.

Pembina Utama Madya PATEINIP 196411171992011002